
別記様式

（空知総合振興局農務課）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

栗山町

月形町

補助事業等の名称

経営所得安定対策
等推進事業

赤平市

滝川市

砂川市

深川市

南幌町

奈井江町

由仁町

長沼町

1,250,000

補助事業者等の名称補助事業等の概要

経営所得安定対策等の実施に必要とな
る制度の普及推進活動や作付面積の確
認等に必要な活動等を行うため、予算
の範囲内で補助する。

岩見沢市

美唄市

芦別市

4,782,000

6,991,000

6,812,000

1,882,000

9,856,867

2,797,000

4,669,000

4,000,000

5,672,000

6,555,000

3,165,000

1,937,000

1,949,714

1,294,000

摘　要補助金等の額

9,082,000

16,244,000

2,136,000

2,512,000

7,345,000

沼田町

令和６年５月１日　交付決定
令和７年４月22日　公表

令和 ６ 年 度 補 助 金 等 交 付 一 覧

浦臼町

新十津川町

妹背牛町

秩父別町

雨竜町

北竜町


