

令和 6 年度 補助金等 交付 一覧

(空知総合振興局農務課)

補助事業等の名称	補助事業等の概要	補助事業者等の名称	補助金等の額	摘 要
経営所得安定対策等推進事業	経営所得安定対策等の実施に必要なとなる制度の普及推進活動や作付面積の確認等に必要となる活動等を行うため、予算の範囲内で補助する。	岩見沢市	9,082,000 円	令和6年5月1日 交付決定 令和7年4月22日 公表
		美唄市	16,244,000 円	
		芦別市	2,136,000 円	
		赤平市	2,512,000 円	
		滝川市	7,345,000 円	
		砂川市	1,882,000 円	
		深川市	9,856,867 円	
		南幌町	2,797,000 円	
		奈井江町	4,782,000 円	
		由仁町	6,991,000 円	
		長沼町	6,812,000 円	
		栗山町	6,555,000 円	
		月形町	4,669,000 円	
		浦臼町	4,000,000 円	
		新十津川町	5,672,000 円	
		妹背牛町	1,250,000 円	
		秩父別町	1,294,000 円	
		雨竜町	3,165,000 円	
北竜町	1,937,000 円			
沼田町	1,949,714 円			